FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO DO
SUL - SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de material de expediente e de processamento de dados
para atender os serviços do Piso de Média Complexidade – PFMC e do Piso

Básico Fixo - PBF

ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em conformidade com a
Lei  nº  10.520/2002,  Decreto  nº  3.555/2000  e  Decreto  Municipal  nº
381/2005, torna público para conhecimento dos interessados alteração na
especificação de alguns itens do LOTE 1 do TERMO DE REFERÊNCIA do
edital em epígrafe, conforme abaixo especificado.

Onde lê-se:

 20. Caixa Organizadora plástica com 10 divisórias fixas, com tampa, cor
verde. Medidas: 30 cm x 40 cm x 10 cm Largura x Comprimento x Altura;
 21. Caixa Organizadora plástica com 10 divisórias fixas, com tampa, cor
azul
Medidas: 30cm x 40 cm x 10 cm Largura x Comprimento x Altura;

 Leia-se:

20.  Caixa  Organizadora  plástica  sem divisórias,  com tampa,  cor  verde.
Medidas: 30 cm x 40 cm x 10 cm Largura x Comprimento x Altura;
21. Caixa Organizadora plástica sem divisórias, com tampa, cor azul
Medidas: 30cm x 40 cm x 10 cm Largura x Comprimento x Altura.

A data de abertura e os demais itens do edital permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 26 de Junho de 2012.

Marlice Morás
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2012
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL